
¡Aprovecha estas ofertas y celebra tus logros!

BENEFICIOS EXCLUSIVOS

Como recompensa por tu esfuerzo, te ofrecemos una cuponera 
exclusiva para que disfrutes al máximo de tus compras y servicios favoritos.

POR SER

TARIFAS
PREFERENCIALES

TARIFAS
PREFERENCIALES

10% DE DESCUENTO

*Aplica en toda la República Mexicana.
*Válido hasta el 15 de Febrero de 2026.

En tu compra total
10% DE DESCUENTO

TARIFAS
PREFERENCIALES

Sujeto a disponibilidad de fechas

Únicamente en compra en línea

20% DE DESCUENTO

TARIFAS
PREFERENCIALES

En tu compra total
10% DE DESCUENTO

TARIFAS
PREFERENCIALES

En la compra de cualquier hamburguesa
o alitas te regalamos una bebida

Presenta tu credencial digital o
física de la comunidad Alebrije

por cada $100 pesos de compra

15% DE DESCUENTO

TARIFAS
PREFERENCIALES

*Aplica en toda la República Mexicana.
*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026.

*Aplica sólo en CDMX.
*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026.

En todo el menú
10% DE DESCUENTO

TARIFAS
PREFERENCIALES

*Aplica sólo en CDMX.
*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026.

*Aplica sólo en CDMX.
*Válido hasta el 30 de Noviembre de 2026.

TARIFAS
PREFERENCIALES

Presenta tu credencial digital o física 
de la comunidad Alebrije

50% DE DESCUENTO
En Alimentos a la carta

Lunes a Viernes | 13:00 a 17:00 hrs. 
No aplica descuento en bebidas y postres
No aplica descuento en menús establecidos

No aplica descuento en eventos (empresariales o familiares)
No aplica descuentos: 14 de Febrero y 10 de Mayo

Presenta tu credencial digital o
física de la comunidad Alebrije

Presenta tu credencial digital o
física de la comunidad Alebrije

Presenta tu credencial digital o
física de la comunidad Alebrije

Presenta tu credencial digital o
física de la comunidad Alebrije

10% DE DESCUENTO
Lunes, miércoles, viernes y sábado

Martes y Jueves 2x1 en hamburguesas

*Aplica sólo en CDMX.
*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026.

*Aplica sólo en CDMX.
*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026.

Presenta tu credencial digital o
física de la comunidad Alebrije

*Aplica sólo en CDMX.
*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026.

OFERTA ESPECIAL



¡Aprovecha estas ofertas y celebra tus logros!

BENEFICIOS EXCLUSIVOS

Como recompensa por tu esfuerzo, te ofrecemos una cuponera 
exclusiva para que disfrutes al máximo de tus compras y servicios favoritos.

POR SER

PRECIOS
PREFERENCIALES

Presenta tu credencial digital o
física de la comunidad Alebrije

15% DE DESCUENTO
En tu consumo total

10% DE DESCUENTO

TARIFAS
PREFERENCIALES

*Aplica sólo en Querétaro.
*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026.

*Aplica sólo en CDMX.
*Válido hasta el 30 de Noviembre de 2026.

El descuento es válido de lunes a viernes, 
en tu total de cuenta 

10% DE DESCUENTO

PRECIOS
PREFERENCIALES

*Aplica sólo en CDMX.
*Válido hasta el 30 de Noviembre de 2026.

Presenta tu credencial digital o
física de la comunidad Alebrije

El descuento es válido de lunes a viernes, 
en tu total de cuenta 

10% DE DESCUENTO

PROMOCIONES
EXCLUSIVAS

CONTACTA A: Brandon Lugo
vinculacioncomercial@uteca.edu.mx

*Aplica en toda la República Mexicana.
*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026.

que tenemos para ti

CUPÓN DIGITAL
CÓDIGO: MVS15

www.enviaflores.com
En compra mínima de $390

15% DE DESCUENTO

*Aplica en toda la República Mexicana
*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026.

PRECIOS
PREFERENCIALES

*Aplica sólo en CDMX.
*Válido hasta el 30 de Noviembre de 2026.

Presenta tu credencial digital o
física de la comunidad Alebrije

El descuento es válido de lunes a viernes, 
en tu total de cuenta 

10% DE DESCUENTO

Presenta tu credencial digital o
física de la comunidad Alebrije

PROMOCIONES
EXCLUSIVAS

*Válido hasta el 12 de Diciembre de 2026.

Presenta tu credencial digital o
física de la comunidad Alebrije

 DE DESCUENTO

De Lunes a Jueves
15% DE DESCUENTO

+10% Incluye Bebidas sin Alcohol y Postre

En Papas al Horno

Viernes y Sábado

Lunes a Domingo en Pick - up

TARIFAS
PREFERENCIALES

Presenta tu credencial digital o 
física de la comunidad Alebrije

*Aplica sólo en CDMX.
*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026.

En tu cuenta total | No aplica en JUEVES

10% DE DESCUENTO

CONSULTA LOS DESCUENTOS



¡Aprovecha estas ofertas y celebra tus logros!

BENEFICIOS EXCLUSIVOS

Como recompensa por tu esfuerzo, te ofrecemos una cuponera 
exclusiva para que disfrutes al máximo de tus compras y servicios favoritos.

POR SER

TARIFAS
PREFERENCIALES

garry@mvsmusiccenter.com
CONTACTA A: Garry López
En inscripción + 10% en mensualidades

*Aplica en toda la República Mexicana.
*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026.

PRECIOS
PREFERENCIALES
50% DE DESCUENTO

*Aplica sólo en CDMX.
*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026.

*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026.

TARIFAS
PREFERENCIALES

En sucursales Polanco y Condesa
10% DE DESCUENTO

*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026.

DESCUENTO
EN ENTRADAS

CONTACTA A: Oscar Martínez
omartinez@sftp.com

*Aplica sólo en CDMX.
*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026.

Para hacer válido tu beneficio 

DESCUENTO
EN ENTRADAS

Presenta tu credencial digital o física 
de la comunidad Alebrije en la taquilla

*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026. 

30% DE DESCUENTO
El descuento no aplica en alimentos ni bebidas

Menores de 90 cm: no pagan
De 90 cm a 1.30 m: tarifa con descuento $168

De 1.31 en adelante: tarifa con descuento $259

DESCUENTO
EN ENTRADAS

Presenta tu credencial digital o física 
de la comunidad Alebrije en la taquilla

*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026. 

30% DE DESCUENTO
El descuento no aplica en alimentos ni bebidas

Menores de 80cm: no pagan
De 80 cm en adelante: tarifa con descuento $224

Presenta tu credencial digital o
física de la comunidad Alebrije

Presenta tu credencial digital o
física de la comunidad Alebrije

Presenta tu credencial digital o
física de la comunidad Alebrije

50% DE DESCUENTO

POR BOLETO DE UN DÍA
Aplica solo en el precio

DESCUENTO
EN ENTRADAS

CONTACTA A: Oscar Martínez
omartinez@sftp.com

*Aplica sólo en CDMX.
*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026.

Para hacer válido tu beneficio 

POR BOLETO DE UN DÍA
Aplica solo en el precio

PRECIOS
PREFERENCIALES



¡Aprovecha estas ofertas y celebra tus logros!

BENEFICIOS EXCLUSIVOS

Como recompensa por tu esfuerzo, te ofrecemos una cuponera 
exclusiva para que disfrutes al máximo de tus compras y servicios favoritos.

POR SER

TARIFAS
PREFERENCIALES

TARIFAS
PREFERENCIALES
10% DE DESCUENTO

Aplica hasta 4 acompañantes
En entradas

*Aplica sólo en CDMX.
*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026.

TARIFAS
PREFERENCIALES
30% DE DESCUENTO

Solicita tu cupón y preséntalo en mostrador
En entradas

TARIFAS
PREFERENCIALES

*Aplica en toda la República Mexicana.
*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026.

PRECIO ESPECIAL
Al adquirir tu membresía

PLANES
PREFERENCIALES

CONTACTA A: Jeanet Martínez
cmartinez@uteca.edu.mx

EN RED DE GIMNASIOS

PLANES
PREFERENCIALES

*Aplica sólo en CDMX.
*Válido hasta el 31 de Junio de 2026.

*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026.

*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026.

CÓDIGO: 02030
Cupón digital:

*Aplica sólo en CDMX.
*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026.

vinculacioncomercial@uteca.edu.mx
CONTACTA A: Brandon Lugo

PRECIOS
PREFERENCIALES

*Aplica sólo en CDMX.
*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026.

Presenta tu credencial digital o
física de la comunidad Alebrije

En acceso a Alebrijes con credencial 
vigente aplica hasta 3 acompañantes

30% DE DESCUENTO

PROMOCIONES
ESPECIALES

Presenta tu credencial digital o física 
de la comunidad Alebrije

*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026. 

$290
Precio Especial

Pasaporte Comercial
Tirolesa
Antártica 
Xcalibur+

Solicitando su formato con al menos 1 día de anticipación
CONTACTANDO A: Pedro Guerrero

TELÉFONO:   55 5438 3614
Presenta tu credencial digital o
física de la comunidad Alebrije

Presenta tu credencial digital o física 
de la comunidad Alebrije

Presenta tu credencial digital o
física de la comunidad Alebrije

Presenta tu credencial digital o
física de la comunidad Alebrije

15% DE DESCUENTO
En todas las sucursales

Consulta los tipos de planes y la 
categoría de tu gimnasio



¡Aprovecha estas ofertas y celebra tus logros!

BENEFICIOS EXCLUSIVOS

Como recompensa por tu esfuerzo, te ofrecemos una cuponera 
exclusiva para que disfrutes al máximo de tus compras y servicios favoritos.

POR SER

DESCUENTOS 
PREFERENCIALES

*Aplica sólo en Querétaro.
*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026.

Consulta todos los descuentos

PRECIO ESPECIAL

TARIFAS
PREFERENCIALES

Para personas a partir de 21 años

TARIFAS
PREFERENCIALES

$350 en tu consulta
PRECIO ESPECIAL

*Aplica sólo en CDMX.
*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026.

PLANES
PREFERENCIALES

CONTACTA A: Jeanet Martínez
cmartinez@uteca.edu.mx

*Aplica en toda la República Mexicana.
*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026.

*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026.

*Aplica sólo en CDMX.
*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026.

TARIFAS
PREFERENCIALES

*Válido hasta el 26 de Junio de 2026.

Presenta tu credencial digital o física 
de la comunidad Alebrije

 DE DESCUENTO
15%

 DE DESCUENTO
10% Te incluye:

Todos los servicios de barbería y peluquería
Todos los servicios de spa
*En pago con tarjeta de crédito o débito (VISA, MASTERCARD, AMEX)
*No aplica en paquetes promocionales o producto | *Promociones o descuentos no acumulables

Válido en las siguientes sucursales de The Barbers Spa: 
Satélite, Col. Roma Norte, Polanco, Reforma, Condesa y San Ángel.

Te incluye:
Todos los servicios de barbería y peluquería
Todos los servicios de spa
*Con pago en efectivo

*Válido hasta el 30 de Septiembre de 2026.

TARIFAS
PREFERENCIALES

CONTACTA A: contacto@learnex.com.mx
TELÉFONO:  55 2427 6307

El programa se imparte en:

Para hacer válido el convenio, se agenda una videollamada

Presenta tu credencial digital o
física de la comunidad Alebrije

MODALIDAD 100% EN LÍNEA

Presenta tu credencial digital o
física de la comunidad Alebrije

Presenta tu credencial digital o
física de la comunidad Alebrije

Presenta tu credencial digital o
física de la comunidad Alebrije

De Puntos MexVax
40% EN COMPRAS

30% DE DESCUENTO

CONTACTA A: Jeanet Martínez
cmartinez@uteca.edu.mx

20% DE DESCUENTO
En mastografía sin dolor

*Válido hasta el 31 de Enero de 2027.

Presenta tu credencial digital o 
física de la comunidad Alebrije

DESCUENTOS
PREFERENCIALES

DESCUENTOS
PREFERENCIALES



¡Aprovecha estas ofertas y celebra tus logros!

BENEFICIOS EXCLUSIVOS

Como recompensa por tu esfuerzo, te ofrecemos una cuponera 
exclusiva para que disfrutes al máximo de tus compras y servicios favoritos.

POR SER

TARIFAS
PREFERENCIALES

mensual de eventos y experiencias

DESCUENTOS 
PREFERENCIALES
10% DE DESCUENTO

www.georginaalbarran.scentsy.com.mx
CONTACTA A: Gina Albarrán

TARIFAS
PREFERENCIALES

Paquetes a precio especial

30% DE DESCUENTO

DESCUENTOS
PREFERENCIALES

*Válidos sobre la lista de precios vigente.
*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026.

*Aplica sólo en CDMX.

TARIFAS
PREFERENCIALES

15%
DE DESCUENTO

En todas las sucursales | Excepto pruebas especiales o de referencia

25% DE DESCUENTO

10%
DE DESCUENTO

En estudios de Imagenología
Es válida esta promoción en

la sucursal de Montes Urales

En estudios de Biomédica Check
Es válida esta promoción en

la sucursal de Montes Urales

$1,400 POR 

TARIFAS
PREFERENCIALES

*Aplica sólo en CDMX.
*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026.

Presenta tu credencial digital o
física de la comunidad Alebrije

8 SESIONES 

BENEFICIOS
EXCLUSIVOS

*Válido hasta el 02 de Diciembre de 2026.

Presenta tu credencial digital o
física de la comunidad Alebrije

Check up Dental:

SIN COSTO Diagnóstico, presupuesto y fotos
Beneficios extensivos a 
familiares de la empresa

Descuentos de
10% HASTA UN 25%

Te incluye:

TARIFAS
PREFERENCIALES
15% DE DESCUENTO

En sucursal

*Aplica sólo en CDMX.
*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026.

Presenta tu credencial digital o
física de la comunidad Alebrije

Presenta tu credencial digital o
física de la comunidad Alebrije

Presenta tu credencial digital o
física de la comunidad Alebrije

CONTACTA A: Jeanet Martínez
cmartinez@uteca.edu.mx

CONSULTA LA CARTELERA

*Aplica en toda la República Mexicana.
*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026.

20% DE DESCUENTO

*Aplica sólo en CDMX.
*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026.

*Aplica sólo en CDMX.
*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026.

30% DE DESCUENTO
En todos los estudios

*Aplica sólo en CDMX.
*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026.



¡Aprovecha estas ofertas y celebra tus logros!

BENEFICIOS EXCLUSIVOS

Como recompensa por tu esfuerzo, te ofrecemos una cuponera 
exclusiva para que disfrutes al máximo de tus compras y servicios favoritos.

POR SER

TARIFAS
PREFERENCIALES

*Aplica sólo en CDMX.
*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026. 

*Válido solo para consumo en establecimiento.

Pagando con tarjeta
10% DE DESCUENTO

Pagando en efectivo
15% DE DESCUENTO

TARIFAS
PREFERENCIALES

TARIFAS
PREFERENCIALES

PROMOCIONES
EXCLUSIVAS

*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026.

*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026.

EXPERIENCIAS 
DE VIAJES 

CONTACTA A: Xochi Trejo
xoch.connectaviajeros@gmail.com

10% DE DESCUENTO

*Aplica en toda la República Mexicana.
*Válido hasta el 15 de Febrero de 2026.

Presenta tu credencial digital o
física de la comunidad Alebrije

PROMOCIONES
EXCLUSIVAS

Presenta tu credencial digital o
física de la comunidad Alebrije

*Válido hasta el 04 de Diciembre de 2026.

En accesos generales y 10% de descuento en pases

10% DE DESCUENTO
Individuales, Oro, Platino, VIP y Full Access. 

No incluye Inflatines.

CÓDIGO: 25M1V2S1CRP

TARIFAS
PREFERENCIALES

Hasta 4 pases por persona 
Acceso a Acuario Inbursa y Acuario Interactivo

15% DE DESCUENTO

15% DE DESCUENTO
En la Adquisición de su Fotografía de Bienvenida

Adquiere tus boletos en:

www.acuarioinbursa.com.mx
Presenta tu credencial digital o 
física de la comunidad Alebrije

10% DE DESCUENTO
En máximo 3 bebidas o alimentos

Presenta tu credencial digital o 
física de la comunidad Alebrije

Presenta tu credencial digital o
física de la comunidad Alebrije

Presenta tu credencial digital o 
física de la comunidad Alebrije

mensual de eventos y experiencias
CONSULTA LA CARTELERA

En cualquiera de nuestros servicios y sucursales

10% DE DESCUENTO

*Aplica en toda la República Mexicana.
*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026.

*Válido hasta el 31 de Diciembre de 2026.


